
 

1 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Název  Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad 

Labem 
IČO 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Název, duh, režim zakázky, část zakázky  
Název Zakázky Labská stezka (Cyklotrasa č. 2) v úseku Stanovice - Žireč 
Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 Zákona 
Druh Zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na základě § 3 písm. 

a) a § 53 Zákona 
Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

podle § 50 zákona 
 
Zadavatel oznamuje ve smyslu § 50 zákona v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona své rozhodnutí 
přidělit výše uvedenou zakázku níže uvedenému dodavateli.  
  
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 
uvedené zakázky dodavatele, který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené zadavatelem v souladu s § 37 zákona. 
 
Vybraný dodavatel: 
M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé předměstí, 530 03 Pardubice 
IČ 42196868 
Korespondenční adresa: Hradecká 415, 506 01, Jičín 
 
Výsledek hodnocení: 

Účastník 
č. Název firmy/sídlo Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH Pořadí 

1 
COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO 26177005 

28 783 861,55 Kč 3 

2 
EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa, 1581/2 Michle, 140 00 Praha 4 
IČO 45274924 

22 404 929,58 Kč 2 

3 
M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé předměstí, 530 03 Pardubice 
IČO 42196868 

22 273 737,42 Kč 1 

 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



 

2 

seznam dokladů, kterými 
vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci 

Prokázání splnění základní 
způsobilosti (dle ustanovení § 
74 zákona) 

Certifikát vydaný v rámci 
schváleného systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 
234 zákona) 

 Prokázání profesní 
způsobilosti (dle ustanovení § 
77 zákona) 

Certifikát vydaný v rámci 
schváleného systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 
234 zákona) 

 Prokázání technické 
kvalifikace (dle § 79 odst. 2 
zákona) 

 

Seznam stavebních prací. 

Osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a 
dokončení zakázky  

Ostatní doklady předložené 
zadavatelem v souladu se 
zadávacími podmínkami 

Návrh smlouvy 

 Oceněný výkaz výměr 

 čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek  

 čestné prohlášení o plnění zakázky s využitím poddodavatelů 
na vybrané části veřejné zakázky 

 Krycí list 

 Čestné prohlášení k nařízení EU 

seznam dokladů nebo 
vzorků, jejichž předložení je 
podmínkou uzavření 
smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 
104 písm. a) 

Vybraný dodavatel je povinen v souladu s § 104 zákona 
předložit zadavateli před podpisem smlouvy doklady dle čl. 
XIII odst. 3 zadávací dokumentace 

výsledek zkoušek vzorků Zadavatel si v zadávacích podmínkách nevyhradil provedení 
zkoušek vzorků 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele provedl zadavatel svým rozhodnutím ze dne 10.08.2022. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele schválila Rada města Dvůr Králové nad Labem svým 
rozhodnutím - usnesení Rady města č. R/495/2022 – 120. Rada města Dvůr Králové nad 
Labem ze dne 10.08.2022. 

Zadavatel vyzývá vybraného dodavatele k součinnosti potřebné k uzavření smlouvy o dílo po 
uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu a současně i vyzývá vybraného dodavatele k 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci během lhůty zákazu 



 

3 

uzavřít smlouvu, tj. 15 dnů od zveřejnění oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům 
zadávacího řízení. 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti 
kalendářních dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
 
 
Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
Ve Dvoře Králové nad Labem, 11.08.2022 
 

Mgr. Hana Novotná, 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

osoba zastupující zadavatel dle § 43 zákona 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh, režim zakázky, část zakázky

